Внимание! Если вы хотите получить заблаговременный доступ к аудитории, в заявке указывайте фактическое время прибытия вашего специалиста. Выделенное желтым необходимо заменить вашими данными.

Директору
Муниципального Автономного Учреждения
городского округа Тольятти
«Агентство экономического развития»
Н.Ф. Шайхутдинову
От (должность руководителя)
Наименование компании
Ф.И.О. руководителя
Уважаемый Назир Фаритович!
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас предоставить переговорную комнату (116 аудитория)  Бизнес-инкубатора Тольятти для проведения встречи с бизнес-партнерами 18.05.2013 с 10:00 до 12:00 (2 ч). Для подготовки мероприятия прошу разрешить доступ в кабинет с 09.45. Примерное количество приглашенных 15  человек.
Планируется использовать следующее оборудование:
- компьютер
- плазменный телевизор
Дополнительные условия: необходимы флип-чарт, 5 стульев (по предварительному согласованию с сотрудником МАУ городского округа Тольятти «АЭР»)
Ответственный за проведение мероприятия: Шишкин Андрей Сергеевич, менеджер, тел. ************.

10.04.2013 г.                      (Подпись)                     			 Ф.И.О. руководителя

Ответственные лица по подготовке мероприятия от МАУ городского округа Тольятти «АЭР»:
______________Афонин  Л.А.                                         ______________Репнина О.В.
______________Михайловский М.В.                               ______________Меренков И.А.
_____________ Топольник Д.И.
______________Тиховодов   В.С.

Дежурный: __________________________________